
UCHWAŁA NR XVI/315/2015
RADY MIASTA STOŁECZNEGO WARSZAWY

z dnia 27 sierpnia 2015 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie podziału m.st. Warszawy na stałe obwody głosowania

Na podstawie art. 13, art. 13a § 1, § 2 i § 3, art. 12 § 1, § 2, § 3, § 11 i § 12 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. 
Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112, z późn. zm.1)) na wniosek Prezydenta m.st. Warszawy uchwala się, 
co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XLV/1214/2012 Rady m.st. Warszawy z dnia 18 października 2012 r. w sprawie 
podziału m.st. Warszawy na stałe obwody głosowania (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 7310, z późn. zm.2)), 
wprowadza się następujące zmiany:

1) Załącznik Nr 7 w części obejmującej numer obwodu 450 otrzymuje brzmienie:

Nr 
obwodu

Granice obwodu Siedziba obwodowej komisji wyborczej

450 ul. Busolowa: 17, ul. Cyrklowa: 4, 6, 8, ul. Kwarciana: 1, ul. Motorowa: 3, 
ul. J. Nowaka-Jeziorańskiego: 42, ul. Opinogórska: 2, 4, ul. Poligonowa: 1, 
2, 4, ul. F. Żymirskiego: strona nieparzysta od nr 1 do nr 9

ul. Cyrklowa 1
(Szkoła Podstawowa nr 279)

2) Załącznik Nr 13 w części obejmującej numer obwodu 756 otrzymuje brzmienie:

Nr 
obwodu

Granice obwodu Siedziba obwodowej komisji wyborczej

756 ul. Batalionów Chłopskich: 75, 76, 77, 78, 78A, 78B, 81, 82, 82A, 82B, 84, 
84A, 85, 87, 87A, 87B, 87C, ul. gen. L. Rayskiego: 3, 5, ul. gen. M. C. 
Coopera: cała, ul. Górczewska: strona parzysta od nr 232C do nr 250, strona  
nieparzysta od nr 253 do nr 259, ul. Lazurowa: strona nieparzysta od nr 
127 do nr 149, od nr 157 do nr 165A, ul. Narwik: strona nieparzysta nr 9, 
11, 17, 17A, 17B, strona parzysta nr 14, 16, 18, 18A, 20B, 22, 22A, 22D, 
24, ul. Szeligowska: strona parzysta: od nr 6 do nr 46A

ul. S. Szobera 1/3
(Przedszkole Nr 381 w Zespole Szkolno-

Przedszkolnym Nr 6)

§ 2. Uchwała wymaga ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz podania 
do wiadomości publicznej w sposób zwyczajowo przyjęty.

§ 3. Uchwała podlega niezwłocznemu przekazaniu Wojewodzie Mazowieckiemu oraz Komisarzowi 
Wyborczemu w Warszawie.

1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2011 r. Nr 26, poz. 134, Nr 94, poz. 550, Nr 102, poz. 588, 
Nr 134, poz. 777, Nr 147, poz. 881, Nr 149, poz. 889, Nr 171, poz. 1016, Nr 217, poz. 1281, z 2012 r. poz. 849, 
951 i 1529, z 2014 r. poz. 179, 180 i 1072 oraz z 2015 r. poz. 1043 i 1044.

2) Zmiany wymienionej uchwały zostały ogłoszone w Dz. Urz. Woj. Maz. z 2013 r. poz. 2685, z 2014 r. poz. 
4111 i 9751 oraz z 2015 r. poz. 3713 i 6695.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 23 września 2015 r.

Poz. 7755



§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi m.st. Warszawy.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady m.st. Warszawy

Ewa Malinowska-Grupińska

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 7755_______________________________________________________________________________________________________________


		2015-09-23T11:37:32+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




